PORTARIA Nº 0585, de 03 de dezembro de 2020.

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA

DO SISU 2020.2, APÓS RECURSOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, após análise, pelo

setores competentes, dos recursos interpostos pelos candidatos, observando as disposições do

Edital de Terceira Chamada n° 158/2020, cujo resultado foi homologado pela Portaria nº

0572/2020, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de

04/11/2020 e 28/11/2020

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR, após recursos, o resultado da Primeira Etapa da

Matrícula do Sisu, referente ao 2º Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que

enviaram a documentação online, em conformidade com o disposto no § 1º do art. 2º c/c o

art. 3º, caput, do Edital de Terceira Chamada nº 158/2020, de acordo com os Anexos I, II e

III desta Portaria, com os nomes dos candidatos pré-selecionados, por Campus.

Parágrafo Único - Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.

   Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www.uesb.brr/

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 0585/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2020.2, APÓS RECURSOS. (EDITAL

Nº. 158/2020)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS:

NOME CURSO MODALIDADE

ARTHUR LACERDA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO NÃO OPTANTE

MARCELO FRUTUOSO SILVA ADMINISTRAÇÃO NÃO OPTANTE

MATHEUS PEREIRA LINO ADMINISTRAÇÃO NÃO OPTANTE

SAMARA SAMPAIO SANTANA ADMINISTRAÇÃO NÃO OPTANTE

LUIZ FELIPE SOUZA ADMINISTRAÇÃO COTA RACIAL

ANTONIO FRANCISCO SILVA CORREIA AGRONOMIA NÃO OPTANTE

RUAN LIMA DE JESUS AGRONOMIA NÃO OPTANTE

ERICA SANTOS OLIVEIRA AGRONOMIA COTA SOCIAL

JOSIAS DA SILVA MATIAS FILHO AGRONOMIA COTA SOCIAL

AFONSO CARVALHO LIMA PRIMO CIÊNCIAS SOCIAIS NÃO OPTANTE

CLARA ANANDA FERREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS NÃO OPTANTE

GEOVANNA KARLA PEREIRA DE ALMEIDA CIÊNCIAS SOCIAIS NÃO OPTANTE

IURI DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA CIÊNCIAS SOCIAIS COTA RACIAL

ALISSON RIAN SANTOS MOREIRA CIÊNCIAS SOCIAIS COTA SOCIAL

JOAO CARLOS DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS COTA SOCIAL

MILENE MEYRE DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS COTA SOCIAL

DEBORA GALDINO SOUZA ANDRADE CINEMA E AUDIOVISUAL NÃO OPTANTE

FRANKLYN ROCHA SANTOS CINEMA E AUDIOVISUAL NÃO OPTANTE

MARIA EDUARDA MOREIRA DA SILVA CINEMA E AUDIOVISUAL COTA RACIAL

GABRIEL MOREIRA GUEDES CARDOSO CINEMA E AUDIOVISUAL COTA SOCIAL

PEDRO LUCAS ROCHA PRADO DIREITO NÃO OPTANTE

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS SANTOS DIREITO COTA RACIAL

WARLEI DIAS DOS ANJOS DIREITO COTA RACIAL

THAIS RIBAS TRINDADE DIREITO COTA SOCIAL

CAROLINE NOVAES ROCHA FILOSOFIA NÃO OPTANTE

DIOGO GUIMARAES GOTARDO FILOSOFIA NÃO OPTANTE

MATHEUS STEIN FILOSOFIA NÃO OPTANTE

NATHALIA DE OLIVEIRA NEVES FILOSOFIA NÃO OPTANTE

CAINA DA SILVA PINHEIRO (*) FILOSOFIA COTA RACIAL

NELSON MALHEIRO DOS SANTOS FILHO FILOSOFIA COTA RACIAL

BRUNO SILVA RODRIGUES GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

JOICY SANTOS SILVA GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

KAROLINE LIMA SANTOS GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

GABRIEL SILVA SANTOS GEOGRAFIA COTA RACIAL

ESTHER PESSOA COSTA HISTÓRIA NÃO OPTANTE

MARIA CLARA BRITO SOUZA HISTÓRIA NÃO OPTANTE

SAMARA ALVES ROCHA HISTÓRIA COTA SOCIAL

LETICIA DIAS FERRAZ LETRAS VERNÁCULAS NÃO OPTANTE

GEOVANA DA SILVA NASCIMENTO LETRAS VERNÁCULAS COTA RACIAL

SHIRLEI BRITO ANDRADE LETRAS VERNÁCULAS COTA SOCIAL

GABRIELA STHEFANE SILVA MARTINS PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

ISABELA CRISTINA PEREIRA PRADO PEDAGOGIA COTA SOCIAL

LEILA AGUIAR PIRES PEDAGOGIA COTA SOCIAL

ISABELLA TRINDADE ECA PSICOLOGIA NÃO OPTANTE

* Deferida, após recurso

ANEXO II DA PORTARIA Nº.  0585/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2020.2, APÓS RECURSOS. (EDITAL

Nº. 158/2020)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS:

NOME CURSO MODALIDADE

KARINE BARROS DE SOUZA ENFERMAGEM NÃO OPTANTE

YASMIN PINHEIRO FIGUEREDO ENFERMAGEM NÃO OPTANTE

GIRLAN FREITAS MEIRA ENFERMAGEM COTA RACIAL

BRUNA KUIM MORBECK DE SOUZA FARMÁCIA NÃO OPTANTE

VITOR GABRIEL SANTOS LOPES FARMÁCIA NÃO OPTANTE

ANNANDA RIBEIRO BARRETO FARMÁCIA COTA RACIAL

JAQUELINE APARECIDA CORDEIRO TEIXEIRA FARMÁCIA COTA SOCIAL

NATAN SARAIVA DE OLIVEIRA FARMÁCIA COTA SOCIAL

GUSTAVO SANTOS GAMA FISIOTERAPIA NÃO OPTANTE

FERNANDA BRAGA OLIVEIRA FISIOTERAPIA COTA RACIAL

ADENILZA PEREIRA DE JESUS (*) LETRAS NÃO OPTANTE

ANDREZA GABRIELLI NASCIMENTO DOS SANTOS LETRAS NÃO OPTANTE

SAMARA MOTA MOREIRA LETRAS NÃO OPTANTE

QUEZIA ARAUJO SANTOS LETRAS COTA RACIAL

EMILLY BETES QUEIROZ MATEMÁTICA NÃO OPTANTE

MAICON SOUZA LAGO MATEMÁTICA NÃO OPTANTE

RAMON MOREIRA DOS SANTOS MATEMÁTICA NÃO OPTANTE

YURI MOREIRA ROQUE MATEMÁTICA NÃO OPTANTE

KARLA ANDRESSA NASCIMENTO VIEIRA MATEMÁTICA COTA RACIAL

RAFAEL WESLEY DE SOUZA MENDES MATEMÁTICA COTA RACIAL

ADRINE DE MOURA SILVA MATEMÁTICA COTA SOCIAL

IAN SILVA MEIRA ODONTOLOGIA COTA RACIAL

AMANDA CAIRES SANTOS PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

LARISSA SANTOS SILVA PEDAGOGIA COTA RACIAL

MARCIELE BISPO DE CARVALHO PEDAGOGIA COTA SOCIAL

CINDERELA SOUZA MUNIZ QUÍMICA NÃO OPTANTE

KARLA SILVA ARAUJO QUÍMICA NÃO OPTANTE

NOEL SOUZA SILVA JUNIOR QUÍMICA NÃO OPTANTE

* Deferida, após recurso

ANEXO III DA PORTARIA Nº. 0585/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2020.2, APÓS RECURSOS.  (EDITAL

Nº. 158/2020)

CAMPUS DE ITAPETINGA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS:

NOME CURSO MODALIDADE

RAYNA SILVA DE CARVALHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH. COTA RACIAL

CAMYLLE SANTOS MATOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH. COTA SOCIAL

ZILDA GABRIELLY ROCHA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC. NÃO OPTANTE

CLAUDIA SOUZA ALCANTARA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC. COTA RACIAL

CLAUDIO ANTUNES DOS SANTOS JUNIOR PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

YASMIN DA SILVA CARDOSO (*) PEDAGOGIA NÃO OPTANTE

JOAO PEDRO ROCHA MOREIRA ZOOTECNIA NÃO OPTANTE

MARLON FERREIRA BORGES ZOOTECNIA NÃO OPTANTE

MIKELE PEREIRA ARCANJO ZOOTECNIA COTA RACIAL

SABRINA MASCENO SOUSA ZOOTECNIA COTA SOCIAL

PAMELA LUYSA SILVA RAMOS ZOOTECNIA COTA SOCIAL

* Deferida, após recurso